

STAVBA	OBJEKT	KAT	ODDIL	CAS	PORT	POLOZKA	TEXTPOL	MJ	MNOZSTVI	CENA	CENACEL
0001138	0011	001	12000	A01	1	P 121101101	SEJMUTÍ ORNICE PŘEMÍSTĚNÍ -50M	M3	66,000	58,00	3828,00 Kč
0001138	0011	001	12000	A01	3	P 122201101	ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3	M3	51,920	132,00	6853,44 Kč
0001138	0011	001	12000	A01	4	P 122201109	PŘÍPL LEPIVOST ODKOP HORNINY 1-3	M3	51,920	27,00	1401,84 Kč
0001138	0011	001	13000	A01	5	P 132201101	HLB RÝH 60CM TR. 3 100M3	M3	7,000	420,00	2940,00 Kč
0001138	0011	001	13000	A01	6	P 132201109	PŘÍPL ZA LEP RÝHA0,6M H3	M3	7,000	55,00	385,00 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	7	P 161101101	SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TR.4 2,5M	M3	58,920	82,00	4831,44 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	8	P 162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	52,920	200,00	10584,00 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	9	P 167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4	M3	52,920	125,00	6615,00 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	10	P 171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	52,920	13,00	687,96 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	11	A 000000001	POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - ZEMINA	M3	52,920	200,00	10584,00 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	12	P 174101102	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ.PROSTOR	M3	6,000	297,00	1782,00 Kč
0001138	0011	001	18000	A01	2	P 181301105	ROZPR ORNICE -30CM -500M2 -1:5	M2	220,000	96,00	21120,00 Kč
0001138	0011	003	94000	A01	13	P 941941041	MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M	M2	106,400	46,00	4894,40 Kč
0001138	0011	003	94000	A01	14	P 941941291	PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1041	M2	106,400	29,00	3085,60 Kč
0001138	0011	003	94000	B01	15	P 941941841	DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M	M2	106,400	33,00	3511,20 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	17	P 979083117	VODOR PŘEMÍST SUTI SKLÁDKA 6000M	T	3,780	283,00	1069,74 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	18	P 979083191	PŘÍPL ZKD ZAPOČATÝCH 1000M >6000	T	15,880	21,00	333,48 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	19	P 979093111	ULOŽENÍ SUTI BEZ ZHUTNĚNÍ	T	3,970	9,00	35,73 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	20	A 000000002	POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUŤ	T	3,970	290,00	1151,30 Kč
0001138	0011	006	98000	B01	16	P 981011313	DEMOLICE BUDOV PODÍL KCE 20% MVC	M3	10,800	213,00	2300,40 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	21	P 272321311	ZÁKLADOVÁ KLENBA ŽB C16/20	M3	13,395	2500,00	33487,50 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	22	P 272351215	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENEB	M2	15,000	416,00	6240,00 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	23	P 272351216	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENEB	M2	15,000	84,00	1260,00 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	24	P 272361821	VÝZTUŽ ZÁKL KLENEB BET OCEL 10505	T	0,179	28710,00	5139,09 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	25	P 272362021	VÝZTUŽ ZÁKL KLENEB SVAŘ SÍŤ KARI	T	0,145	24966,00	3620,07 Kč
0001138	0011	011	64000	A01	42	A 641991611	D+M OKNA PLAST DVOJSKLO	M2	4,500	4200,00	18900,00 Kč
0001138	0011	011	64000	A01	43	A 641991619	D+M DVERE PLAST VENKOVNI	M2	6,600	4800,00	31680,00 Kč
0001138	0011	011	31000	A02	27	P 311233125	ZEĎ NOSNÁ TL 30 POROTHERM P+D P10	M3	17,100	3450,00	58995,00 Kč
0001138	0011	011	31000	A02	28	P 317168131	PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 125	KUS	9,000	305,00	2745,00 Kč
0001138	0011	011	34000	A02	29	P 342248110	PŘÍČKA 8 PTH P+D P10 MVC	M2	39,110	680,00	26594,80 Kč
0001138	0011	011	34000	A02	30	A 342248112	PŘÍČKY PTH 14 P+D MVC5 TL.14CM	M2	17,260	493,00	8509,18 Kč
0001138	0011	011	41000	A03	31	P 417321414	ZTUŽUJÍCÍ PÁS/VĚNEC ŽB C20/25	M3	2,292	2511,00	5755,21 Kč

0001138	0011	011	41000	A03	32	P	417351115	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2	23,450	295,00	6917,75 Kč
0001138	0011	011	41000	A03	33	P	417351116	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2	23,450	65,00	1524,25 Kč
0001138	0011	011	41000	A03	34	P	417361221	VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10216	T	0,053	27603,00	1462,96 Kč
0001138	0011	011	41000	A03	35	P	417361821	VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10505	T	0,239	29574,00	7068,19 Kč
0001138	0011	011	61000	A04	36	P	612421637	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M2	157,580	266,00	41916,28 Kč
0001138	0011	011	62000	A04	37	P	622421121	VNĚ OMÍTKA STĚNA VÁP HRUBÁ ZATŘ	M2	82,230	200,00	16446,00 Kč
0001138	0011	011	62000	A04	38	A	622471198	VNEJSI STRUKTUR OM BARV VE HMOTE	M2	74,540	235,00	17516,90 Kč
0001138	0011	011	62000	A04	39	A	622471199	VNEJSI SOKLOVA OMITKA	M2	7,690	410,00	3152,90 Kč
0001138	0011	011	62000	A04	45	A	625981121	OBKLAD VNĚ BETON KCE EPS DO BEDNĚNÍ 25MM	M2	6,218	236,00	1467,45 Kč
0001138	0011	011	63000	A05	26	P	631571003	NÁSYP PODLAHA ŠTĚRKOPÍSEK 0-32 ZPEV	M3	3,995	947,00	3783,27 Kč
0001138	0011	011	63000	A05	40	P	631312811	MAZANINA -8CM BETON C20/25	M3	1,839	2750,00	5057,25 Kč
0001138	0011	011	63000	A05	41	P	631361921	VÝZTUŽ MAZANINA SVAŘ SÍŤ	T	0,000	25497,00	0,00 Kč
0001138	0011	011	64000	A06	44	A	642942199	DVERE VNITR VODEODOLNE 70/197 VC OCEL ZARUB	KUS	5,000	4500,00	22500,00 Kč
0001138	0011	011	99000	A09	46	P	998011001	PŘESUN BUDOVA ZDĚNÁ V -6M	T	85,416	230,00	19645,68 Kč
0001138	0011	221	56000	A01	47	P	564811111	PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 50MM	M2	50,150	49,00	2457,35 Kč
0001138	0011	221	56000	A01	48	P	564831111	PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 100MM	M2	50,150	101,00	5065,15 Kč
0001138	0011	221	56000	A01	49	P	567114113	PODKL BETON TŘ PBIII TL 100MM	M2	50,150	350,00	17552,50 Kč
0001138	0011	221	59000	A01	50	P	596211110	KLAD ZÁMK DL TL60 SKA -50M2 CHODNÍK	M2	50,150	250,00	12537,50 Kč
0001138	0011	221	59000	A01	51	N	592452680	DLAZBA BEST-KLASIKO 20X10X6	M2	52,658	425,00	22379,65 Kč
0001138	0011	221	91000	A01	52	P	916561111	OSAZ ZÁHON OBRUB B ZN2 S OPĚROU	M	66,460	115,00	7642,90 Kč
0001138	0011	221	91000	A01	53	N	592173050	OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25	KUS	140,700	75,00	10552,50 Kč
0001138	0011	221	99000	A01	54	P	998223011	PŘESUN POZEM KOMUNIKACE KRYT DLAŽBA	T	45,757	161,00	7366,88 Kč
0001138	0011	231	18000	A01	59	A	181109901	OSETR KORENU STROMU A NAHRNUTI ZEMINY KOLEM	SOU	1,000	2500,00	2500,00 Kč
0001138	0011	231	11000	A02	55	P	112101134	KÁCENÍ STROM LIST D -50CM SVAH -1:2	KUS	2,000	3500,00	7000,00 Kč
0001138	0011	231	11000	A02	56	P	111212122	ODSTRANĚNÍ DŘEVIN V 1M- SVAH -1:2	M2	42,000	227,00	9534,00 Kč
0001138	0011	231	18000	A02	57	P	180402113	ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK SVAH 1:1	M2	50,000	20,00	1000,00 Kč
0001138	0011	231	18000	A02	58	N	005724200	SMES TRAVNI PARKOVA OKRASNÁ	KG	2,500	78,00	195,00 Kč
0001138	0011	231	99000	A02	60	P	998231311	PŘESUN HMOT SADOV/KRAJ ÚPRAVY -5KM	T	0,003	675,00	2,03 Kč
0001138	0011	711	00000	A01	61	P	711111001	IZOLACE V STUDENÁ PENETR NÁTĚŘ	M2	39,950	8,00	319,60 Kč
0001138	0011	711	00000	A01	62	P	711112001	IZOLACE S STUDENÁ PENETR NÁTĚŘ	M2	4,200	18,00	75,60 Kč
0001138	0011	711	00000	A01	63	N	111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,009	8700,00	78,30 Kč
0001138	0011	711	00000	A01	64	P	711141559	IZOLACE V PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	39,950	78,00	3116,10 Kč
0001138	0011	711	00000	A01	65	P	711142559	IZOLACE S PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	4,200	91,00	382,20 Kč

0001138	0011	711	00000	A01	66	M	628321340	PAS TEZ ASF BITAGIT V 60 S40	M2	50,773	187,00	9494,55 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	67	P	711161515	IZOLACE FÓLIEMI NOPOVÝMI PRO OCHRANU ASFALTOV	M2	6,500	250,00	1625,00 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	68	P	711161572	UKONČOVACÍ PROFIL PRO NOPOVÉ FÓLIE DELTA TER	M	13,200	78,00	1029,60 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	69	P	998711101	PŘESUN T IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	T	0,230	734,00	168,82 Kč
0001138	0011	713	00000	A01	70	P	713111121	IZOLACE TEP STROPŮ ROVNĚ DRÁTEM	M2	39,360	85,00	3345,60 Kč
0001138	0011	713	00000	A01	71	A	631514370	DESKA IZOL.ORSIL UNI TL.50MM	M2	41,328	85,00	3512,88 Kč
0001138	0011	713	00000	A05	72	P	998713101	PŘESUN T TEP IZOLACE OBJEKT V -6M	T	0,219	681,00	149,14 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	73	P	725291411	DRŽÁK NA PAPÍR	SOU	4,000	210,00	840,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	74	P	725291631	NEREZ ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	SOU	3,000	2100,00	6300,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	75	P	725291511	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NA 350ML	SOU	3,000	325,00	975,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	76	P	998725201	PŘESUN % ZAŘ PŘEDMĚTY OBJEKT V -6M	%	8540,000	0,25	21,35 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	77	P	762311103	MTŽ KOTEVNÍCH ŽELEZ	KUS	11,000	123,00	1353,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	78	M	133210630	TYC OCEL PLOCH S235JR 60X6MM	T	0,017	32000,00	544,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	79	P	762332111	MTŽ KROV HRAN L -50M -120CM2	M	16,400	220,00	3608,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	80	P	762332112	MTŽ KROV HRAN L -50M -224CM2	M	43,200	280,00	12096,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	81	M	605121210	REZIVO JEHL.HRANOLDL4-5 M I-II	M3	0,882	6520,00	5750,64 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	82	P	762341210	MTŽ BEDNĚNÍ ŠIKMÉ PRKNA HRUBÁ SRAZ	M2	39,360	79,00	3109,44 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	83	A	605151110	REZIVO JEHL.PRKNA BOK I.-II 2-3CM	M3	1,082	4500,00	4869,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	84	P	762342451	MTŽ KONTRALATĚ	M	43,200	150,00	6480,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	85	M	605141130	STRESNI LATE DL 2-3,5M IMPREG	M3	0,072	8500,00	612,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	86	P	762395000	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	M3	2,029	1082,00	2195,38 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	87	P	998762102	PŘESUN T TESAŘSKÉ KCE OBJEKT V -12M	T	1,268	1148,00	1455,66 Kč
0001138	0011	763	00000	A01	89	P	998763302	PŘESUN T SDK KCE OBJEKT V -12M	T	0,477	1450,00	691,65 Kč
0001138	0011	763	00000	A02	88	A	763131221	SDK PODHLED DŘEV KCE protivl a protiplis	M2	32,183	550,00	17700,65 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	91	A	764339930	LEM ZEĎ POPLAST TVRDÁ KRYTINA RŠ 330	M	17,300	660,00	11418,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	92	A	764349920	LEM TRUB POPLAST HLADKÁ KRYTINA D -100	KUS	2,000	520,00	1040,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	93	A	764359903	ŽLAB POPLAST PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 330	M	8,200	350,00	2870,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	94	A	764419950	OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ POPLAST RŠ 330	M	6,000	374,00	2244,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	95	A	764439920	OPLECHOVÁNÍ POPLAST ZDÍ RŠ 330	M	17,900	375,00	6712,50 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	96	A	764459902	ODPADNÍ TROUBY POPLAST KRUHOVÉ D 100	M	2,500	345,00	862,50 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	97	A	764359911	ŽLAB POPLAST KOTLÍK KÓNICKÝ TROUBA D-100	KUS	1,000	449,00	449,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A06	90	P	764171307	LINDAB TABULE POYSTER FOP/PO -30°	M2	39,360	650,00	25584,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A09	98	P	998764101	PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M	T	0,438	1340,00	586,92 Kč

0001138	0011	765	00000	A09	99	P	765901240	PAROTĚSNÁ FOLIE DELTA FOL REFLEX	M2	32,183	65,00	2091,90 Kč
0001138	0011	765	00000	A09	100	P	765901144	STŘEŠNÍ FOLIE DÖRK DELTA VENT S	M2	39,360	87,00	3424,32 Kč
0001138	0011	765	00000	A09	101	P	998765101	PŘESUN T KRYTIN TVRDÉ OBJEKT V -6M	T	0,014	761,00	10,65 Kč
0001138	0011	766	00000	A01	102	P	766421213	MTŽ PODHLED JEDN PALUBKA SM -10CM	M2	5,100	169,00	861,90 Kč
0001138	0011	766	00000	A01	103	M	611911550	PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/B	M2	5,610	290,00	1626,90 Kč
0001138	0011	766	00000	A02	104	P	998766101	PŘESUN T TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M	T	0,052	595,00	30,94 Kč
0001138	0011	767	00000	A01	105	A	767995197	DTZ a úprava části plotu	sou	1,000	4500,00	4500,00 Kč
0001138	0011	767	00000	A01	106	A	767995198	Ocel.trubkové zábradlí vč.osazení do bet.pate	m	3,300	1450,00	4785,00 Kč
0001138	0011	767	00000	A01	107	A	767995199	Hasicí přístroj PG6+ výstr tabulky	sou	1,000	1500,00	1500,00 Kč
0001138	0011	767	00000	A01	108	P	998767201	PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M	%	11750,000	1,60	188,00 Kč
0001138	0011	771	00000	A01	109	P	771574117	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -35	M2	30,650	425,00	13026,25 Kč
0001138	0011	771	00000	A01	110	A	597614030	DLAZBA KERAMICKA	M2	32,183	250,00	8045,75 Kč
0001138	0011	771	00000	A01	111	P	771579192	PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR	M2	32,183	45,00	1448,24 Kč
0001138	0011	771	00000	A01	112	P	998771101	PŘESUN T PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M	T	0,729	410,00	298,89 Kč
0001138	0011	781	00000	A01	113	P	781414113	MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2	M2	107,400	385,00	41349,00 Kč
0001138	0011	781	00000	A01	114	A	597610400	OBKLAD BELNINOVY	M2	112,770	250,00	28192,50 Kč
0001138	0011	781	00000	A01	115	P	781419192	PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR	M2	107,400	45,00	4833,00 Kč
0001138	0011	781	00000	A01	116	P	998781101	PŘESUN T OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M	T	1,754	409,00	717,39 Kč
0001138	0011	783	00000	A01	117	P	783626200	NÁTĚR SYNT TRUH KCE 2X LAZURA LAK	M2	5,100	112,00	571,20 Kč
0001138	0011	784	00000	A01	118	P	784453621	MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8	M2	82,363	32,00	2635,62 Kč

808968,22

VRN Zařízení staveniště % 2,400 808968,22 19415,24

Stavební část CELKEM bez DPH

828383,46

22.6.2017 Ing. Schaffer

HMOTNOST HMOTYCEL

0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00200	0,21300
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
2,25634	30,22400
0,00103	0,01500
0,00000	0,00000
1,06017	0,19000
1,05306	0,15300
0,02000	0,09000
0,03000	0,19800
1,09807	18,77700
0,04645	0,41800
0,09232	3,61100
0,12171	2,10100
2,45340	5,62300

0,00519	0,12200
0,00000	0,00000
1,05156	0,05600
1,05256	0,25200
0,04766	7,51000
0,04593	3,77700
0,00409	0,30500
0,00409	0,03100
0,00392	0,02400
1,83700	7,33900
2,45329	4,51200
1,05878	0,00000
0,01698	0,08500
0,00000	0,00000
0,09820	4,92500
0,18907	9,48200
0,23009	11,53900
0,08425	4,22500
0,13100	6,89800
0,10108	6,71800
0,01400	1,97000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00100	0,00300
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
1,00000	0,00900
0,00040	0,01600
0,00040	0,00200

0,00388	0,19700
0,00072	0,00500
0,00010	0,00100
0,00000	0,00000
0,00030	0,01200
0,00500	0,20700
0,00000	0,00000
0,00102	0,00400
0,00052	0,00200
0,00052	0,00200
0,00000	0,00000
0,00332	0,03700
1,00000	0,01700
0,00079	0,01300
0,00079	0,03400
0,55000	0,48500
0,00000	0,00000
0,55000	0,59500
0,00000	0,00000
0,55000	0,04000
0,02337	0,04700
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,01481	0,47700
0,00190	0,03300
0,00250	0,00500
0,00308	0,02500
0,00189	0,01100
0,00186	0,03300
0,00237	0,00600
0,00165	0,00200
0,00820	0,32300
0,00000	0,00000

0,00021	0,00700
0,00017	0,00700
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00931	0,05200
0,00000	0,00000
0,00006	0,00000
0,00005	0,00000
0,00007	0,00000
0,00000	0,00000
0,00362	0,11100
0,01920	0,61800
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00310	0,33300
0,01260	1,42100
0,00000	0,00000
0,00000	0,00000
0,00022	0,00100
0,00039	0,03200